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LISTA n.

I sottoscritti, appartenenti alla componente STUDENTI presentano la seguente lista alle elezioni per
il rinnovo del CONSIGLIO DI ISTITUTO:

motto:

La presente lista € composta dai seguenti candidati che, con la firma qui apposta, dichiarano di
accettare la candidatura e che non sono candidati e non intendono candidarsi in altre liste.

Cognome e nome

Luogo e data di nascita

Firma

Rappresentante della lista individuato presso la Commissione Elettorale:

"a cura della commissione elettorale
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Presentatori della lista®3:

Cognome e nome

Luogo e data di nascita

Firma

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Bollate,

2 i presentatori della lista (almeno 20) non possono essere contemporaneamente candidati

VISTO: Il Dirigente Scolastico

3 i presentatori di una lista non possono presentare altre liste




